
Contactgegevens

Team  Kanaleneiland 
& Transwijk

Utrecht Zuidwest



ma, di, wo, do, zo

ma-, wo-, do-, vr-, zo-middag

Sanae Khallouk

Mohamed Akachar

Speeltuinmedewerker Anansi
06-59940854
skhallouk@dock.nl

Sana Jerari
Speeltuinmedewerker Anansi
06-59998276
sjerari@dock.nl
ma-, di-, wo-middag

o.a. Anansi, BuurtThuis,
VET, tienerwerk
06-50626894
makachar@dock.nl

Rachida Lalouh
o.a. Anansi, Vreedzaam, meiden 
06-559954052
rlalouh@dock.nl
ma, di, wo, do, vr

Sociaal makelaars jeugd

Dayna Maduro 

06-14306236
dmaduro@dock.nl
ma, di, wo, do, vr 

DOCK BUS

DOCK is actief in alle wijken in Utrecht, dus ook in Zuidwest.
De speeltuinmakers maken, samen met de bezoekers, van de speeltuinen een leuke en
veilige plek om samen te spelen en te leren.
De sociaal beheerders maken dat je je thuis voelt in de buurtcentra, wandel maar eens
binnen om kennis te maken.
Onze sociaal makelaars zijn echte netwerkers: ze kennen veel mensen en organisaties in
de wijk en ondersteunen initiatieven van bewoners, in de straat of in een buurtcentrum.
Ze horen graag je ideeën en vragen en hebben informatie over van alles wat de wijk en
de bewoners aangaat.
 
Met de speeltuinen en buurthuizen die beheerd worden door bewoners hebben wij
natuurlijk ook contact. Verder werken we samen met vele andere organisaties in de stad
en in de wijk, zoals St Jou (jongerenwerk), SPORT Utrecht, de Buurtteams en nog veel
meer. Onze speeltuinen en buurtcentra zijn open voor iedereen en we ontmoeten je
graag daar of ergens anders in de wijk, bijvoorbeeld bij onze DOCK bus of een bakfiets
met speelgoed. Natuurlijk zijn we ook online, telefonisch en per mail bereikbaar. Neem
gerust contact met ons op.: zuidwest@dock.nl  of  kijk op de website www.dock.nl. 

DOCK IS ER VOOR JOU ALS BEWONER

Op pleinen en straten!

o.a. werkwinkel,  
Het Welkomhuis 

ook Sociaal makelaar volwassenen

Meer informatie!
Scan om naar de  website.



Abdelhadi Makori
BuurtThuis
06-59979864
amakori@dock.nl
ma, di, wo-ocht, do

Lex Casteelen
BuurtThuis
06-13133688
lcasteelen@dock.nl
ma, di, wo, do, vr

Evert van der Zouw
Hart van Noord
06-59977432
evdzouw@dock.nl
ma, do, vr

Monique van der Kamp 
Hart van Noord
06-59979864
mvdkamp@dock.nl
di, wo, do -ochtend

El Bakey Aissaoui
o.a. Kanaleneiland Noord,
Hartje van Kanaleneiland
06-12768951
eaissaoui@dock.nl

ma, di, do, vr

Claudia van Essen - Feenema
Sociaal makelaar Welkomhuis
06-59924140
cvessen@dock.nl
.

BuurtThuis

Livingstonelaan 1350
3526 JX Utrecht

Sociaal makelaars volwassenen

Dinie Hennevelt
o.a. Welzijn op Recept, Samen
06-54643008
dhennevelt@dock.nl
ma, di, wo, do

Emilia Hernandez Pedrero
o.a. Welzijn op Recept, Samen
06-28658897
ehernandezpedrero@dock.nl
di, wo, do, vr

Locaties

Hart van Noord 

Speeltuin Anansi Het Welkomhuis 

Sociaal beheerders 

Gebouw Nieuw Welgelegen 

3572 BR Utrecht

Peltlaan 130
Grebbeberglaan 3a

Trumanlaan 60C

3527 EC Utrecht

Het Welkomhuis voor alle vragen over inburgering! 
Loop eens binnen bij Het Welkomhuis voor antwoord op uw vragen, activiteiten

of een kop koffie.  Bijvoorbeeld  vragen over gezondheidszorg in Nederland taalles
en sportmogelijkheden. 

 Er zijn inburgeringscoaches, Vluchtelingen Werk, Buurtteam, taalschool Sagènn,
Beweegmakelaars Sport Utrecht  en Sociaal Makelaars van DOCK aanwezig!

ma tot vrij 9 -17 uur 

ma tot vrij 9 -17 uur 

ma tot vrij 9 -17 uur 

3527 VX Utrecht

ma, wo, vrij -cohtend


